臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函
                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國113年5月22日

發文字號：（113）省貿峻業字第0134號

速別：最速件

附件：

  主旨：「健康食品查驗登記審查原則」自即日起停止適用，請轉知有關
        會員廠商。
  說明: 依據衛生福利部113.5.17.衛授食字第1131300359號函辦理。
正本：各會員公會

       理事長    王 峻 益